

# REGRESSED AC OPAL

## 6" LED Surface Mount

---

**Question:** How does the Regressed AC Opal differ from the current AC Opal?

**Answer:** Our current standard AC Opal and our T24 AC Opal do not feature any regressed lens.

**Question:** Will the Regressed AC Opal be available in different finishes or sizes other than white and 6"?

**Answer:** No. In order to keep this product competitive, we are only carrying it in white and only at 6". Our most popular size in this product category.

**Question:** Does the lens still come off for easy installation?

**Answer:** Yes! Twists on and off just like our standard AC Opals for quick and easy installation.

**Question:** Where can this be installed?

**Answer:** 3" and 4" junction boxes as well as any 5" or 6" recessed can (recessed kit sold separately). Also compatible with pancake boxes (1/2" depth)!